

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยบ้านปรก 7 แยกขวาซอย 1 หมู่ที่ 1 เชื่อมหมู่ที่ 4 ต.บ้านปรก อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยบ้านปรก 7 แยกขวาซอย 1 หมู่ที่ 1 เชื่อมหมู่ที่ 4 ต.บ้านปรก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรก / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรก  
อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,029,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 กันยายน 2566 เป็นเงิน 1,103,942.77 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อลงกต เวชการ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านปรก

7.2 อิศระ พวงเขียว กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง อบต.บางแก้ว

7.3 ทนงศักดิ์ คำดี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลบางจะเกร็ง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยบ้านปรก 7 แยกขวาซอย 1 หมู่ที่ 1 เชื่อมหมู่ที่ 4 ต.บ้านปรก อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรก/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	1.1	ตร.ม.	1,986.000	14.65	29,094.90	1.3642	19.98	39,691.26
2	งานขุดหรือคันทางเดิมหินคลุกแล้วดทับแน่น							
2	1.2 งานพื้นถนน ค.ส.ล. หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	1,688.000	397.29	670,625.52	1.3642	541.98	914,867.33
3	1.3 งานทรายรองใต้พื้นถนน	ลบ.ม.	84.400	586.11	49,467.68	1.3642	799.57	67,483.80
4	1.4	เมตร	32.000	316.44	10,126.08	1.3642	431.68	13,813.99
5	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(EXPANSION							
5	1.5	เมตร	136.000	198.05	26,934.80	1.3642	270.17	36,744.45
6	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION							
6	1.6 งานไหล่ทาง(หินคลุกหลวม)	ลบ.ม.	59.600	385.48	22,974.60	1.3642	525.87	31,341.94
							รวมราคากลาง	1,103,942.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยบ้านปรก 7 แยกขวาซอย 1 หมู่ที่ 1 เชื่อมหมู่ที่ 4 ต.บ้านปรก อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรก/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรก

  
( อलगต เวชการ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อิสระ พวงเชียว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ทนงศักดิ์ คำดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง